MEMORANDO SEI Nº 0024658182/2025 - SAP.UNG

Joinville, 26 de fevereiro de 2025.
À
Unidade de Licitações
Senhora Renata Pereira Sartotti
Pregoeira

Assunto: Resposta ao Memorando SAP.LCT (SEI nº 0024641342)

Cumprimentando-o cordialmente e em atenção ao documento supracitado, informamos que

quanto a análise dos documentos de habilitação apresentados pela arrematante, conforme Documento de
Habilitação SEI nº 0024640632, páginas 45, 46, 47, 48, 49, 50 e 5, informamos que há aceitabilidade dos
documento apresentados .

Colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Ponick, Gerente , em
26/02/2025, às 12:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Marelice Nickel, Gerente , em
26/02/2025, às 13:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0024658182 e o código CRC 4801C39D.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

Memorando SAP.UNG 0024658182         SEI 24.0.269251-5 / pg. 1

24.0.269251-5
0024658182v3

Memorando SAP.UNG 0024658182         SEI 24.0.269251-5 / pg. 2

	Memorando SAP.UNG 0024658182